
ТАРУСА

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ТАРУСА» 
(исполнительно-распорядительный орган)

15 января 2024 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г.Таруса

№ 16-П

О внесении изменений в постановление
администрации ГП «Город Таруса»
от 29.12.2021 № 320-П

В соответствии с абзацем третьим пункта 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, администрация (исполнительно-распорядительный орган) городского поселения 
«Город Таруса»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Приложение № 1 «Перечень главных администраторов доходов 
бюджета городского поселения «Город Таруса»» к Постановлению администрации ГП 
«Город Таруса» от 29 декабря 2021 года № 320-П «Об утверждении перечня главных 
администраторов доходов бюджета городского поселения «Город Таруса», порядка и 
сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета 
городского поселения «Город Таруса»:
добавить код доходов по администратору 001 «Администрация городского поселения 
«Город Таруса»:
219 60010 13 6477 150 - Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных 
межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из 
бюджетов городских поселений (расходы на переселение граждан из аварийного 
жилищного фонда за счет средств областного бюджета)

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит официальному 
опубликованию в районной газете «Октябрь» и размещению на сайте администрации 
городского поселения «Город Таруса» http://tarusagorod.ru в сети «Интернет».

*/,У.
Ж 
«а

http://tarusagorod.ru

